LED downlighty
stropní kruhové svítidlo včetně elektronického předřadníku ▪ těleso svítidla z lakovaného ocelového plechu ▪
volitelné barevné provedení ▪ opálový kryt z PMMA nebo mikroprismy ▪ střední dimenzovaná životnost svítidla
80 000h L80/B20 při Ta = 25°C ▪ barevná odchylka MacAdam 3 SDCM ▪ montáž možná na strop i zeď ▪
příslušenství pro závěsnou verzi se objednává samostatně
S602
F
230V-50Hz

230V-50Hz
LED plate
Objednací kód
S602cLWI.116/..-44
S602cLCI.116/..-44
S602cLDI.116/..-44
S602cLWI.122/..-44*
S602cLCI.122/..-44*
S602cLDI.122/..-44*
S602cLWI.127/..-44
S602cLCI.127/..-44
S602cLDI.127/..-44
Obr.
a
a
a
a
a
a
a
a
a
Ra
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
Příkon
1 x 16 W
1 x 16 W
1 x 16 W
1 x 22 W
1 x 22 W
1 x 22 W
1 x 27 W
1 x 27 W
1 x 27 W
Sv. tok
2040 lm
2140 lm
2210 lm
2840 lm
2980 lm
3060 lm
3340 lm
3500 lm
3600 lm
kg
2,3
2,3
2,3
2,3
2,3
2,3
2,3
2,3
2,3
Tc
3000 K
4000 K
5000 K
3000 K
4000 K
5000 K
3000 K
4000 K
5000 K
2